CONSEJO PARA LA PROMOCION ECONOMICA DE SONORA

BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO DEL 2014
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes de Efectivo Cuentas por Pagar a Corto Plazo
FONDO FIJO DE CAJA - IMPUESTOS POR PAGAR 96,878.29
BANCOS 7,953,209.50 CUENTAS POR PAGAR A CTO PZO 3,125,290.80
INVERSIONES TEMPORAL 436,765.70
SUBSIDIO AL EMPLEO 2,529.56 Total de Pasivos Circulantes 3,222,169.09
DEUDORES DIVERSOS 83,265.00
CUENTAS X PAGAR A CORTO PLAZO 28,449.37
ANTICIPO A PROVEEDORES -
Otros Activos Circulantes
DEPOSITO EN GARANTIA 139,243.00
Total Activo Circulantes 8,643,462.13
ACTIVO NO CIRCULANTE CAPITAL
Bienes Muebles
EQUIPO DE TRANSPORTE 3,368,746.25 PATRIMONIO 12,5629,212.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMON. 4,620,379.48 RECURSOS POR APLICAR EJERS ANT 10,098,584.34
EQUIPO DE COMPUTO 3,290,131.92 RECURSO POR APLICAR 4,677,291.30
EQ. ELECTRONICO Y REFRIGERACION 428,566.60
EQUIPO Y HERRAMIENTAS 821,387.75 Total de Capital 17,950,505.04
Total Activo Circulantes 12,529,212.00

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
BIENES EN CONCESIONADOS O EN COM
BIENES EN COMADO CONCESIONADOS
Ley de Ingresos Estimada
Ingresos por Ejecutar
Ingresos Modificado
lngresbs Recaudada
Ppto de Egresos Aprobado
Ppto de Egresos por Ejercer
Ppto de Egresos Modificado 5,
Ppto de Egresos Comprometido
Ppto de Egresos PAGADO

SUMA CUENTAS DE ORDEN

REVISO

21,172,674.13

106,299.48

95,859,153.00

68,133,830.71
13,319,847.63

1,635,120.19
39,410,049.73

191,824,605.48

AMERICA NAS TERAN

COORD 1 Y MAT

|

SUMA DE PASIVO Y CAPITAL

21,172,674.13)

106,299.48

74,446,242 20
13,319,847.63
34,732,758.43
95,859,153.00

191,824,605.48

Notas a los Estados Financieros se anexan en ¢l informe




